et est pronome sua infirmitate. quae sunt in
 q. seipsum personae. ut ego me ille. quae sunt in
 firmitate. quae non seipsum personae ut quis q.
 q. d. genit. pronominum quos. s. ead. f. q. d. q. d.
 nominum masculinum ut quis. femininum ut quae
 usque ut quod commune ut quocumque. q. d. q. d.
 usque ut ego tu. numerus pronominum quos. s. uo.
 qui singulorum ut hic plusculorum ut hi quae
 nominum quos. s. due. quae. simplex ut quis.
 Copositae ut q. s. personae pronominum quos. s.
 q. d. quae. p. me ut ego. secundae ut tu. q. d. q. d.
 ut ille. coe. sus. pronominum quos. s. f. q. d. quae ad mo
 dum et nominum per quos omnium generum pronominum
 inflectantur hoc modo. ego pronominum. genit. h.
 omni numerus singulorum h. quae simplex. personae p.
 me et coe. sus. nominum quos. s. q. d. declinabitur sic. ego
 me. tuis mihi mecum et plur. nos nram. n. nobis
 nos et nobis. personae secundae genit. h. masculinum
 numerus singulorum h. quae simplex coe. sus. nominum
 usque q. d. declinabitur sic. tui tui utas tui tui tui
 et. et plur. uos uos ut uobis uos o. uos et uobis. p.
 sonae q. d. genit. h. masculinum numerus singulorum
 h. quae simplex coe. sus. nominum quos. s. q. d. declinabitur sic.
 ille illi illi illi. et plur. illi illi illi illi illi illi illi.
 genit. h. numerus singulorum illi illi illi illi illi illi illi.
 et plur. illi illi illi illi illi illi illi illi illi illi illi illi.
 numerus singulorum illud illi illi illud illi. et plur. illi
 illi illi illi illi illi illi illi illi illi illi illi illi illi.
 scilicet numerus singulorum h. ipse ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi.
 et plur. ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi ipsi. genit. h. femininum